

HISARCIKLIOĞLU:

“Denizli demek, girişimci demektir”

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Denizli'deki temasları kapsamında, **Tekstil Tasarım Merkezi'nin açılışına ve Girişim Kursu Protokolü** imza törenine katıldı. Tekstil tasarımı üzerine eğitim gören kursiyerleri ziyaret eden TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, tekstil konusunda en önemli konunun tasarım ve yenilikçilik olduğunu belirtti.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu ve beraberindeki TOBB Yönetim Kurulu üyeleri, Denizli temasları kapsamında, Denizli Ticaret Odası (DTO) tarafından uygulamaya konulan Denizli Tekstil Yenilik ve Tasarım Merkezi'nin açılışına ve Girişimcilik Kursu Protokolü imza törenine katıldı.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) desteğiyle DTO tarafından başlatılan Denizli Tekstil Yenilik ve Tasarım Merkezi'nin açılışını gerçekleştirdi. Tekstil tasarımı üzerine eğitim gören kursiyerleri ziyaret eden TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, tekstil konusunda en önemli konunun tasarım ve yenilikçilik olduğunu belirtti. Denizli'nin tekstilin başkentlerinden olduğunu ve bu yönüyle dünyada tanındığını belirten Hisarcıklioğlu, DTO'yu bu merkezi açması dolayısıyla tebrik ederek, merkez sayesinde Denizli tekstilinin bir kademe daha yükselmesini temenni etti.

HISARCIKLIOĞLU: “DENİZLİ DEMEK, GİRİŞİMCİ DEMEK TİR”

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, aynı zamanda DTO, Denizli İŞKUR İl Müdürlüğü ve Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) işbirliğiyle düzenlenen “Girişimcilik Eğitim Programı”na katıldı. 750 kişinin girişimci olarak yetiştirilmesi hedeflenen girişimcilik protokolüne şahitlik eden Hisarcıklioğlu, girişimcilik kurslarının önemine dikkat çekerek, “Girişimcilik kursuyla girişimciliğe başlayacak insanlar, girişimlerini daha bilinçli,





HİSARCİKLOĐLU, DENİZLİ SO İLE DENİZLİ TB'Yİ ZİYARET ETTİ

daha akıllı ve ayakları yere daha sağlam basar şekilde yapacak. Girişimcilikte yapılan yanlışları, deneme yanılmayla sermaye kaybederek değil, burada görecekler” dedi.

Hisarcıklođlu, Denizli'nin avantajının “girişimcilik ruhu” olduğunu ifade ederek, şunları söyledi:

“Denizli demek, girişimci demek. Girişimcilik kursuyla girişimciliğe başlayacak insanlar, girişimlerini daha bilinçli, daha akıllı ve ayakları yere daha sağlam basar şekilde yapacak. Girişimcilikte yapılan yanlışları, deneme yanılmayla sermaye kaybederek değil, burada görecekler. Sermayeyi KOSGEB ve eğitimi de İŞKUR veriyor. Böyle hayırlı bir işe vesile olanlara teşekkür ediyorum.”

BULDAN, BABADAĞ VE SARAYKÖY ZİYARETİ

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklođlu, Denizli'nin Buldan, Babadağ ve Sarayköy ilçelerindeki odaları ziyaret etti. Denizli ziyaretinde ilk olarak Buldan ilçesine giden Hisarcıklođlu'na DTO Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Özer, DSO Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci, DTB Başkanı Yönetim Kurulu İbrahim Tefenlili, DTO Meclis Başkanı Habib Yıldız, Buldan Kaymakamı Hacı Uzkuç, Buldan Belediye Başkanı Mustafa Gülbay ve çok sayıda iş insanı eşlik etti.

Buldan Belediye El Sanatları ve Kültür Merkezi'ni ziyaret eden Hisarcıklođlu, burada dokuma tezgâhları inceledi. TOBB Başkanı Hisarcıklođlu, daha sonra Buldan TO Yönetim Kurulu Başkanı Halil Baştürkmen'i makamında ziyaret etti. Ardından Babadağ'a geçen Hisarcıklođlu, Babadağ TO Yönetim Kurulu Başkanı Asım Aktepe ve Babadağ TO Meclis Başkanı İsmail Kasaplar'la bir araya geldi. Hisarcıklođlu, ilçe ziyaretleri kapsamında son olarak Sarayköy'de Sarayköy TO Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Dikici ve Sarayköy TO Meclis Başkanı Erhan Kılınç'ı ziyaret ederek, istişarelerde bulundu.



TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklođlu, Denizli programı kapsamında Denizli Sanayi Odası (DSO) ile Denizli Ticaret Borsası'nı (DTB) ziyaret etti. Ziyarete, DSO ile DTB Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleriyle görüş alışverişinde bulunan Hisarcıklođlu, Denizli'ye her geldiğinde moral bulunduğunu ifade etti.

DSO'nun da, DTB gibi “5 yıldızlı” oda unvanına sahip olduğunu belirten Hisarcıklođlu, Denizli'den tüm Türkiye'deki Oda/Borsa Meclis üyelerine TOBB tarafından düzenlenen bilgilendirme seminerlerine katılma çağrısında bulundu. Hisarcıklođlu bu bilgilendirme seminerleriyle iş dünyasına fayda sağlayacak, yol gösterecek mekanizmaların daha yakından ve derinlemesine tanınacağını ve tüm üyelerin kendi gelişimlerine de katkı sağlayacaklarını anlattı.

DSO Yönetim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci ise özellikle kadınların iş gücü katılım oranlarındaki düşüklüğe dikkat çekerek, bu konuda daha etkin politikalara ihtiyaç olduğunu söyledi. Denizli çalışanlarının üçte birinin kadın olduğunu belirten Keçeci, istihdam ve nitelikli eleman temini için de UMEM Beceri'10 Projesi'ni desteklediklerini ifade etti. Keçeci Proje kapsamında Denizli'de 1133 kişinin işe yerleştirildiğini dile getirerek, ayrıca makine sektörü özelinde yapmayı planladıkları proje konusunda da bilgi verdi.

DTB Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Tefenlili ve Yönetim Kurulu üyelerini de ziyaret eden TOBB Başkanı Hisarcıklođlu burada da Borsa'nın gündemi, sorunları ve çözüm önerilerine ilişkin bilgi aldı. Tefenlili, Hisarcıklođlu için 500 adet ceviz ağacı diktiklerini ifade ederek, 5 yılda 5 milyon ceviz ağacı dikmeyi hedeflediklerini anlattı.

Hisarcıklođlu da, aldığı en anlamlı hediye bu ağaçlar olduğunu belirterek, Tefenlili'ye teşekkür etti.